

ACID ApS
Hasselvej 16, 4690 Haslev

CVR-nr. 38 55 69 40

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

Sonny Schürer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACID ApS Hasselvej 16 4690 Haslev
	CVR-nr.: 38 55 69 40
	Stiftet: 7. april 2017
	Hjemsted: Haslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Sonny Schürer
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber og udøve syn og skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	256.770	-5.420
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.272	0
Resultat før skat	255.498	-5.420
2 Skat af årets resultat	-44.792	0
Årets resultat	210.706	-5.420
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	210.706	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.420
Disponeret i alt	210.706	-5.420

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalinteresser	100.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	65	65
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.065</u>	<u>65</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>140.065</u>	<u>65</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	165.588	48.115
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.588</u>	<u>48.115</u>
Aktiver i alt	<u>305.653</u>	<u>48.180</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	212.321	1.615
Egenkapital i alt	252.321	41.615
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	44.792	0
Anden gæld	3.540	1.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.332	6.565
Gældsforpligtelser i alt	53.332	6.565
Passiver i alt	305.653	48.180

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	1	3.364	3.671	7.036
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	-5.420	-5.420
Overført til reserver	0	-3.364	3.364	0
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	0	1.615	41.615
Henlagt af årets resultat	0	0	210.706	210.706
	40.000	0	212.321	252.321

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.272</u>	<u>0</u>
	<u>1.272</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>44.792</u>	<u>0</u>
	<u>44.792</u>	<u>0</u>
